
ZARZĄDZENIE NR 23/2020 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań 
publicznych realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art.3 ust.3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2020r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz.506; zm.: Dz. U. z 2019r. poz.1309, poz.1571, poz.1696 i poz. 1815, poz.1571), art. 11 ust.1 i ust.2 oraz 
art. 15 ust.2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 688; zm.: Dz. U. 2019r. poz.1570) oraz Uchwały Nr XIV/77/19 Rady Gminy w Galewicach  
z dnia 29 października 2019r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Galewice z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2020 rok” zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2020 zadań                          
z zakresu: 

- wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej, 

- kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,                                                                                    
przyznaję dotację na dofinansowanie realizacji zadań zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do 
zarządzenia. 

§ 2. Wynik konkursu zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Galewice, na stronie 
internetowej Gminy Galewice oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Galewicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt Gminy Galewice 
 
 

Piotr Kołodziej 

Id: 324DFB65-B685-451B-8EBD-CDDF110968BA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 23/2020 Wójta Gminy Galewice z dnia 14 lutego 2020 r. 

Wyniki 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie: 

a) wspieranie  i upowszechnianie kultury fizycznej  

L.p. Nazwa organizacji pozarządowej lub innego podmiotu ubiegającego się o 
dofinansowanie 

Nazwa zadania publicznego  Wysokość 
przyznanych 
środków publicznych  

1 Stowarzyszenie Wieruszowski Klub Kolarski  
98-400 Wieruszów, ul. Kolejowa 18 

„SZKÓŁKA KOLARSKA NPRK” 10.000,00 

2  Klub Sportowy Osiek 
98-405 Galewice, Osiek 131 

„ PIŁKA NOŻNA TO JEST TO!” 18.000,00 

3 Uczniowski Klub Sportowy „ GALGAZ” w Galewicach 
98-405 Galewice, ul. M. Konopnickiej 20 

„ Z DOBRĄ FORMĄ NA SZCZYT” 43.000,00 

4 Klub Sportów i Sztuk Walk „ Gru –Ko” 
98-400 Wieruszów, ul Kordeckiego 30 

„ZWYCIĘŻAĆ MOGĄ CI , KTÓRZY WIERZĄ, ŻE MOGĄ” 6.660,00 

  RAZEM 77.660,00 

b) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz edukacji 

L.p. Nazwa organizacji pozarządowej lub innego podmiotu ubiegającego się o 
dofinansowanie 

Nazwa zadania publicznego Wysokość 
przyznanych 
środków 
publicznych  

1 Fundacja Nowoczesny Konin  
62-500 Konin, ul. Kwiatkowskiego 1 

„ ZNAM ZABYTKI MOJEJ GMINY!- WARSZTATY 
ZABYTKOWEJ ARCHITEKTURY SAKRALNEJ GMINY 
GALEWICE DLA DZIECI” 

1.000,00 

2 Stowarzyszenie Rozwoju Węglewic „ Biała Góra” 
98-405 Galewice, Węglewice, ul. M. Kopernika 8 

„ JAN PAWŁEŁ II – AUTORYTET WSZECHCZASÓW” 4.000,00 

  RAZEM 5.000,00 

Id: 324DFB65-B685-451B-8EBD-CDDF110968BA. Podpisany Strona 1




